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Laus störf 

Akranes  

Lífeindafræðingur - Heilbrigðisstofnun Vesturlands - Akranes - 201701/046 10/1/2017 

 

Laus staða lífeindafræðings 

Lífeindafræðingur óskast til afleysinga í eitt ár á rannsóknastofu Heilbrigðisstofnunar Vesturlands Akranesi (HVE) 

frá og með 1.mars 2017.  Starfshlutfall er 70-100% eftir samkomulagi.  Dagvinna er virka daga kl. 8-16 og bakvaktir 

þess utan sem dreifast jafnt á milli lífeindafræðingana.  Laun greiðast í samræmi við kjarasamninga félags 

lífeindafræðinga og ríkissjóðs.  Á rannsóknastofunni starfa í dag 5 lífeindafræðingar og 2 sjúkraliðar.  Á 

rannsóknastofunni eru gerðar allar helstu rannsóknir í blóðmeinafræði, klínískri lífefnafræði, sýklafræði og 

blóðbankarannsóknum. 

Nánari upplýsingar gefur Guðmundur Bjarki Halldórsson deildarstjóri, áhugasömum er bent á að hafa samband við 

hann í síma 858-1248 eða á netfangið bjarki.halldorsson@hve.is.  Umsóknir sem greinir frá menntun, reynslu og 

fyrri störfum sendist á netfangið bjarki.halldorsson@hve.is eða Heilbrigðisstofnun Vesturlands, bt. Guðmundur 

Bjarki Halldórsson, Merkigerði 9, 300 Akranesi.  Umsóknarfrestur er til 6. febrúar 2017, öllum umsóknum verður 

svarað. 

 

Pósturinn 13.01.2017  
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Sérfræðingar - Heilbrigðisstofnun Vesturlands, kvennadeild - Akranes - 201612/1600 

Starfatorg.is 15/12/2016 Sérfræðingar í kvensjúkdómum og fæðingarhjálp við kvennadeild HVE, Akranesi. 
Lausar eru til umsóknar stöður sérfræðinga í kvensjúkdómum og fæðingarhjálp við Kvennadeild Heilbrigðistofnunar 

Vesturlands, Akranesi.  Möguleiki er á hlutastörfum nokkurra sérfræðinga eftir nánara samkomulagi, sem jafngildir 

alls tveimur stöðugildum. 

Sérfræðiréttindi í kvensjúkdómum og fæðingarhjálp ásamt staðgóðri reynslu í klínisku starfi er skilyrði og þátttaka í 

bakvöktum er hluti af starfinu. 

Á Heilbrigðisstofnun Vesturlands starfa sérfræðingar með langan starfsferil í sérgreininni.  Þeir eru fúsir til að deila 

reynslu sinni með þeim sem  kynnu að sýna starfinu áhuga og leggja þeim lið.  Lögð hefur verið áhersla á formlegt 

samstarf við kvennadeild Landspítala og það samstarf er þegar hafið. 

Á Kvennadeild Heilbrigðisstofnunar Vesturlands eru framkvæmdar allar helstu aðgerðir í kvensjúkdómum.  Mikil 

áhersla hefur verið lögð á aðgerðir í neðri þvagvegum kvenna og aðgerðir um fæðingarveg.  Um 550 aðgerðir eru 

framkvæmdar árlega.  Um 300 konur fæða börn sín á deildinni á ári hverju. Mikil áhersla er lögð á hlýlegt 

starfsumhverfi og viðmót. Umsóknarfrestur er til 1. febrúar 2017. 

Öllum umsóknum verður svarað.  Umsækjendum bent á að nota rafrænt eyðublað á vef Embætti landlæknis.  Laun 

greiðast samkvæmt kjarasamningum Læknafélags Íslands og fjármálaráðherra f.h. ríkissjóðs. 

Upplýsingar um starfshlutfall og vinnuskipulag gefa: Konráð Lúðvíksson yfirlæknir, s.4321000, 

netfang konrad.ludviksson@hve.is og Þórir Bergmundsson, framkvæmdastjóri lækninga, s. 4321000, 

netfang thorir.bergmundsson@hve.is. Umsókn með upplýsingum um menntun og fyrri störf sendist settum forstjóra 

HVE Ásgeiri Ásgeirssyni, asgeir.asgeirsson@hve.is, Merkigerði 9, 300 Akranes. 

          

Hvalfjarðarsveit 

 mbl.is til 16.01.2016 

Borgarbyggð  
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Mannauðsstjóri Borgarbyggðar - Auglýst er eftir mannauðsstjóra fyrir Borgarbyggð 
Borgarbyggð auglýsir laust til umsóknar nýtt starf mannauðsstjóra sveitarfélagsins. Mannauðsstjóri mun 

hafa yfirumsjón með mannauðsmálum þess og vinna náið með sveitarstjóra og öðrum stjórnendum. 

Meginhlutverk mannauðsstjóra verður að þróa mannauðsmál sveitarfélagsins í nánu samstarfi við stofnanir 

þess og veita stjórnendum alhliða ráðgjöf á sviði mannauðsmála. Næsti yfirmaður verður sviðsstjóri fjármála- 

og stjórnsýslusviðs. 

Helstu verkefni: 

¶ Þróun og framkvæmd starfsmanna- og mannauðsstefnu 

¶ Ráðgjöf og stuðningur við stjórnendur um mannauðsmál 

¶ Samskipti við stéttarfélög, framkvæmd kjarasamninga, réttindamál og aðbúnaður 

¶ Umsjón með sí- og endurmenntun á vegum sveitarfélagsins 

¶ Skipulag og umsjón með ráðningum og nýliðamóttöku 

¶ Aðstoð við gerð og eftirfylgni launaáætlana 

¶ Framkvæmd kannana um starfsmannamál og vinna að úrbótum og eftirfylgni 

¶ Þróun og innleiðing á viðverustjórnunarkerfi 

¶ Upplýsinga- og samskiptamál gagnvart starfsfólki og íbúum 

Hæfniskröfur:  

¶ Háskólamenntun sem nýtist í starfi 

¶ Framhaldsmenntun á sviði mannauðsmála eða tengdum greinum 

¶ Starfsreynsla á sviði stjórnunar og mannauðsmála 

¶ Þekking og/eða reynsla á úrvinnslu tölfræðilegra gagna 

¶ Framúrskarandi hæfni í mannlegum samskiptum 

¶ Hæfni til að tjá sig í ræðu og riti á íslensku og ensku 

¶ Rík þjónustulund 

¶ Þekking á sviði stjórnsýslu- og vinnuréttar 

¶ Frumkvæði og metnaður til að ná árangri 

¶ Góð skipulagshæfni og sjálfstæði í starfi 

Launakjör eru samkvæmt kjarasamningi Launanefndar sveitarfélaga og viðkomandi stéttarfélags. Starfshlutfall er 

100%. 

Ráðið verður í starfið sem fyrst. 

Umsóknarfrestur er til og með 23. janúar n.k. 

Nánari upplýsingar um starfið veitir Eiríkur Ólafsson sviðsstjóri stjórnsýslu- og fjármálasviðs Borgarbyggðar. 

Umsóknir ásamt starfsferilskrá og kynningarbréfi skulu sendar til eirikur@borgarbyggd.is. 

Öllum umsóknum verður svarað og umsækjendum tilkynnt um ráðstöfun starfsins þegar ákvörðun um ráðningu 

liggur fyrir. 

 

Tæknimaður - Vegagerðin - Borgarnes - 201701/019  
5/1/2017 
 Tæknimaður Borgarnesi 
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Laust er til umsóknar starf tæknimanns á tæknideild Vegagerðarinnar í  Borgarnesi. Deildin hefur umsjón með 

verklegum framkvæmdum á sviði nýframkvæmda, viðhalds á slitlögum, efnisvinnslu, styrkingum og endurbótum. 

Um 100% starf er að ræða. 

Starfssvið 
Å Umsjón og eftirlit með nýframkvæmdum og öðrum framkvæmdum.  

Å Umsjón undirbúnings og útboðs framkvæmdaverka.  

Å Gerð útboðs- og verðkönnunargagna.  

Å Landmælingar vegna verkhönnunar og undirbúnings.  

Å Annast önnur tæknileg úrlausnarverkefni innan deildarinnar. 

Menntunar- og hæfniskröfur   

Å Háskólamenntun í verk- eða tæknifræði eða önnur háskólamenntun sem nýtist í starfi 

Å Reynsla af ámóta störfum er kostur 

Å Góð íslenskukunnátta 

Å Góð tölvukunnátta 

Å Frumkvæði og hæfni til að vinna sjálfstætt 

Å Hæfni í mannlegum samskiptum 

Vegagerðin er eftirsóknarverður vinnustaður sem hentar jafnt báðum kynjum og í samræmi við jafnréttisáætlun 

Vegagerðarinnar eru konur með umbeðnar hæfniskröfur sérstaklega hvattar til að sækja um starfið.  

Laun eru greidd samkvæmt kjarasamningi ríkisins og viðkomandi stéttarfélags. 

Umsóknarfrestur er  til 23. janúar  2017. Umsóknir berist mannauðsstjóra netfang oth@vegagerdin.is 

Í umsókninni komi fram persónulegar upplýsingar ásamt upplýsingum um þá menntun og hæfni sem óskað er eftir, 

þar með talin menntunar- og starfsferilsskrá. 

Æskilegt er að umsækjendur geti hafið störf sem fyrst.. 

Nánari upplýsingar  um störfin veitir Pálmi Þór Sævarsson í síma 5221000. 

Öllum umsóknum verður svarað þegar ákvörðun um ráðningu hefur verið tekin. 

 

Laust starf hjá Slökkviliði Borgarbyggðar borgarbyggd.is 03.11.2016 
Slökkvilið Borgarbyggðar auglýsir hér með eftir starfskröftum í störf hlutastarfandi slökkviliðsmanna á 

slökkvistöðinni í Borgarnesi. 

Fyrir ráðningu er eftirfarandi.  

¶ Vera orðin fullra 20 ára. 
¶ Búseta í Borgarnesi. 
¶ Hreint 24 mánaða sakavottorð. 
¶ Vera andlega og líkamlega hraustur. 
¶ Hafa góða sjón, heyrn og rétt litarskyn. 
¶ Aukin ökuréttindi til að stjórna vörubifreið, mikill kostur þó ekki skilyrði 
¶ Vera ekki haldin lofthræðslu né innilokunarkennd. 
¶ Iðnmenntun eða sambærilegt nám mikill kostur, þó ekki skilyrði 
 
Samkvæmt jafnréttisstefnu Borgarbyggðar eru konur jafnt sem karlar hvattar til þess að sækja um laus störf 

hlutastarfandi slökkviliðsmanna hjá slökkviliði Borgarbyggðar. Öllum umsóknum verður svarað. Laun og launakjör 
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eru samkvæmt samningi Landssambands Slökkviliðs-og Sjúkraflutningamanna og Launanefndar Sveitarfélaga. Allar 

nánari upplýsingar veitir Bjarni K Þorsteinsson, Slökkviliðsstjóri, Sími 862 6222, eða bjarnikr@borgarbyggd.is 

STUÐNINGSFJÖLSKYLDUR - STUÐNINGUR VIÐ BÖRN borgarbyggd.is 03.11.2016 
Félagsþjónusta Borgarbyggðar leitar  að fólki sem er tilbúið til að gerast stuðningsfjölskylda.  Hlutverkið felst í að 

taka barn/börn inn á heimilið t.d. yfir helgi. Um er að ræða börn með fötlun eða börn sem búa við erfiðar félagslegar 

aðstæður.  

Við leitum einnig að fólki sem er tilbúið til að vera stuðningur við börn / unglinga nokkra tíma á viku ï Hlutverkið 

felst í t.d. aðstoð við heimanám, en fyrst og fremst uppbyggilegri samveru. Við leitum að fólki sem er fært um að 

skapa öruggar aðstæður með hlýju og nærgætni en skýrum mörkum. Þeir sem hafa áhuga vinsamlegast hafi samband 

við félagsþjónustu Borgarbyggðar sími 433-7100, 

netföng: freyja@borgarbyggd.is, gudrunkr@borgarbyggd.is, vildis@borgarbyggd.is eða hjordis@borgarbyggd.is 

Dagforeldrar í Borgarbyggð borgarbyggd.is 03.11.2016 
Dagforeldra vantar til starfa í Borgarbyggð. 

Dagforeldrar starfa samkvæmt reglugerð nr. 907/2005, um daggæslu barna í heimahúsum. 

Vakin er athygli á því að starfsemi dagforeldra er leyfisskyld. Fræðslunefnd Borgarbyggðar veitir leyfi. Sótt er um 

leyfi hjá sviðsstjóra fjölskyldusviðs, Önnu Magneu Hreinsdóttur  (annamagnea@borgarbyggd.is ). Nánari 

upplýsingar um starfsemi dagforeldra má finna hér http://borgarbyggd.is/thjonusta/menntun/dagforeldrar/ 

Snæfellsbær 

Lögreglumaður - Lögreglustjórinn á Vesturlandi - Ólafsvík - 201701/002 

3/1/2017  Lögreglumaður - Lögreglustjórinn á Vesturlandi  
Við embætti lögreglustjórans á Vesturlandi er laus til umsóknar tímabundin staða lögreglumanns á Snæfellsnesi með 

starfsstöð í Ólafsvík.  Sett verður í stöðuna frá 1. febrúar 2017 og er til 1 árs. 

Helstu verkefni og ábyrgð 
Hlutverk lögreglu er að gæta almannaöryggis og tryggja réttaröryggi; stemma stigu við afbrotum og vinna að 

uppljóstran brota; greiða götu borgaranna og veita yfirvöldum aðstoð við framkvæmd starfa sinna og að halda uppi 

almannafriði og allsherjarreglum. 

Hæfnikröfur  
Umsækjendur skulu hafa lokið prófi frá Lögregluskóla ríkisins. Góð þekking á lögreglukerfinu (LÖKE) er æskileg 

og góð enskukunnátta sömuleiðis. Önnur tungumálakunnátta er kostur. Færni í mannlegum samskiptum, 

skipulagshæfileikar, frumkvæði og nákvæmni í vinnubrögðum eru mikilvægir eiginleikar. 

Frekari upplýsingar um starfið  
Ráðningarkjör eru skv. kjarasamningi  fjármálaráðherra f.h. ríkissjóðs og Landssambands lögreglumanna. 

Starfið er vaktavinna og starfshlutfall er 100%. 

Umsóknum skilað til lögreglustjórans á Vesturlandi, Bjarnarbraut 2, 310 Borgarnes eða senda á 

netfangið vesturland@logreglan.is og láta ferilskrá fylgja með. 

Umsóknir sem berast eftir að umsóknarfresti lýkur verða ekki teknar til greina. Öllum umsóknum verður svarað 

þegar ákvörðun um ráðningu liggur fyrir.  Umsóknum skal skilað á sérstökum eyðublöðum sem fást hjá öllum 

lögreglustjórum. Einnig er hægt að nálgast þau á lögregluvefnum, www.logreglan.is undir liðnum eyðublöð. 
Umsóknarfrestur er til og með 23.01.2017 
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Nánari upplýsingar veitir  
Jón Sigurður Ólason - 8404@tmd.is - 4440300 

Lögreglustjórinn á Vesturlandi, Bjarnarbraut 2, 310  Borgarnes 

 

Starfsmenn í efnateymi - Umhverfisstofnun - Reykjavík/Landsbyggðin - 201612/1643 

29/12/2016    Hefur þú áhuga á efnum? 
Efnateymi Umhverfisstofnunar leitar að tveimur starfsmönnum með brennandi áhuga á að stuðla að ábyrgri notkun 

og markaðssetningu hættulegra efna í neytendavörum og vörum til iðnaðarnota. Í boði eru  krefjandi störf í frjóu 

umhverfi sérfræðinga þar sem áhersla er lögð á þverfaglega teymisvinnu og samvinnu innanlands og utan. 

Í  störfunum felst vinna við eftirlit með efnavörum á markaði, leyfisveitingar og innleiðingu Evrópugerða. Lögð er 

áhersla á upplýsingamiðlun og samskipti við ráðuneyti, stofnanir, atvinnulíf og neytendur. Við leitum að jákvæðum 

og metnaðarfullum einstaklingum með framúrskarandi samskiptahæfni og hæfileika til að vera leiðandi á sínu 

fagsviði. 

Hæfniskröfur  
Gerð er krafa um háskólapróf í efnafræði, lífefnafræði eða sambærilega menntun auk framhaldsmenntunar og reynsla 

af verkefnastjórnun er æskileg. Kunnátta í ensku og einu Norðurlandamáli er skilyrði. 

Að auki verða eftirfarandi þættir hafðar að leiðarljósi við val á starfsmönnum: 

- Góðir samskiptahæfileikar 

- Frumkvæði og drifkrafur 

- Hæfni til að tjá sig í ræðu og riti 

Yfirmaður sérfræðingsins er Gunnlaug Einarsdóttir sviðsstjóri, sem veitir nánari upplýsingar um störfin ásamt 

Sigrúnu Valgarðsdóttur mannauðsstjóra  í síma 591 2000. 

Laun eru samkvæmt kjarasamningi fjármála- og efnahagsráðherra og hlutaðeigandi stéttarfélags. 

Bæði karlar og konur eru hvött til að sækja um starfið. 

Æskilegt er að starfsmennirnir geti hafið störf sem fyrst. Föst starfsaðstaða getur verið, allt eftir búsetu, í Reykjavík, 

Hellissandi, Patreksfirði, Ísafirði, Akureyri, Mývatni, Egilsstöðum, Hellu eða Vestmanna¬eyjum. Gert er ráð fyrir að 

gagnkvæmur reynslutími sé sex mánuðir frá ráðningu. 

Umsóknarfrestur er til og með 23. janúar 2017. Umsóknir skulu sendar til Umhverfisstofnunar, Suðurlandsbraut 

24, 108 Reykjavík eða á netfangið umhverfisstofnun@umhverfisstofnun.is  

Sjá nánari upplýsingar um Umhverfisstofnun á www.umhverfisstofnun.is  

Fagmennska     Samvinna   Framsýni Virðing 

Grundarfjörður 

Félags-/skólaþjón Snæfellinga Starfsmaður í félagslegri heimaþjónustu.  Vmst.is 27.10.2016 

Félags- og skólaþjónusta Snæfellinga auglýsir eftir starfsmanni í 100% stöðu við félagslega heimaþjónustu í 

Grundarfirði. 

¶ Um er að ræða þjónustu við heimili í Grundarfirði. 

¶ Laun skv. kjarasamningi sveitarfélaganna og SDS 

mailto:8404@tmd.is
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¶ Starfsmaður þarf að geta hafið störf sem fyrst. 

¶ Góð íslenskukunnátta nauðsynleg. 

Umsóknir er tilgreina menntun og fyrri störf ásamt sakavottorði 

og upplýsingum um umsagnaraðila berist skrifstofu FSS, 

Klettsbúð 4, 360 Snæfellsbæ eða á netfangið berghildur@fssf.is . 
Upplýsingar veitir Berghildur á skrifstofutíma í síma 430-7800 ellegar í tölvupósti; berghildur@fssf.is.  

  

Stykkishólmur 
Hjúkrunarfræðingur - Heilbrigðisstofnun Vesturlands - Stykkishólmur  - 201701/018 
4/1/2017 
 Hjúkrunarfræðingur á sjúkradeild HVE í Stykkishólmi 

Óskum eftir að ráða hjúkrunarfræðing á sjúkradeild HVE í Stykkishólmi frá 1.apríl eða eftir samkomulagi.  Um er að 

ræða 80% vaktavinnu sem felur í sér morgun- og kvöldvaktir og bakvaktir á nóttunni. 

Hæfnikröfur   

Å Reynsla í starfi 

Å Fagleg hæfni og metnaður  

Å Skipulagshæfileikar og  geta til að vinna sjálfstætt 

Å Góðir samskipta- og samstarfshæfileikar 

Å Íslenskt hjúkrunarleyfi 

Å Góð íslenskukunnátta  

Laun samkvæmt gildandi kjarasamningi Fíh og fjármálaráðherra og stofnanasamningi HVE. 

Umsóknarfrestur er til 31.janúar   2017. 

Nánari upplýsingar um stöðuna veitir Hrafnhildur Jónsdóttir hjúkrunardeildarstjóri í síma 432 1220 frá kl.14-16 virka 

daga. Einnig er hægt að senda fyrirspurn á netfangið hrafnhildur.jonsdottir@hve.is. 

Umsóknir sendist til framkvæmdastjóra hjúkrunar og rekstrar á netfangið johanna.johannesdottir@hve.is.   

Umsókn skal fylgja náms- og starfsferilsskrá auk afrits af hjúkrunarleyfi og prófskírteinum.  Öllum umsóknum 

verður svarað. 

Umsóknareyðublöð er að finna á http://www.hve.is/islenska/hve/laus-storf/ . 

 

Félags-/skólaþjón Snæfellinga.  Starfsmaður í félagslegri heimaþjónustu.   Vmst.is 18.07.2016 

Starf 

Félags- og skólaþjónusta Snæfellinga auglýsir eftir starfsmanni í hlutastarf við félagslega heimaþjónustu í 

Stykkishólmi. 

¶ Um er að ræða þjónustu við heimili í Stykkishólmi. 

¶ Starfsmaður þarf að tala góða íslensku. 

¶ Laun skv. kjarasamningi sveitarfélaganna og SDS 

¶ Starfsmaður þarf að geta hafið störf sem fyrst. 

  

mailto:hrafnhildur.jonsdottir@hve.is
mailto:johanna.johannesdottir@hve.is
http://www.hve.is/islenska/hve/laus-storf/
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Umsóknir er tilgreina menntun og fyrri störf ásamt sakavottorði og upplýsingum um umsagnaraðila berist skrifstofu 

FSS, Klettsbúð 4, 360 Snæfellsbæ eða á netfangið berghildur@fssf.is . 

Upplýsingar veitir Berghildur á skrifstofutíma í síma 430-7800 ellegar í tölvupósti; berghildur@fssf.is.  

 

 

Stykkisholmspósturinn 22.12.2016        Stykkishólmspósturinn 05.01.2017 

                                  

      

Dalabyggð 
 

Þrif í Dalabúð 

Dalabyggð óskar eftir félagasamtökum eða einstaklingum til að taka að sér að þrífa Dalabúð eftir stærri 

viðburði, t.d. þorrablót ofl.  

  

Þrifin felast í að skúra gólf og þrífa salerni.  Vinnan þarf að jafnaði að fara fram næsta dag eftir 

samkomu og vera lokið áður en skólahald hefst. 

  

Fyrir verkið eru greiddar 50.000 kr. í verktakagreiðslu fyrir hvert skipti.  Gera má ráð fyrir að um sé að ræða 2 ï 4 

tilvik á ári.  

  

Áhugasamir hafi samband við sveitarstjóra á skrifstofu Dalabyggðar, í síma 430 4700 eða með tölvupósti 

sveitarstjori@dalir.is fyrir 19. janúar næstkomandi. 

  

Þeir sem leigja húsið (t.d. þorrablótsnefnd) skulu grófþrífa eins og fram kemur í leigusamningi: 

Leigutaki annast sjálfur alla uppröðun og frágang. Eftir viðburð skal þurrka af borðum, raða upp borðum og 

stólum og sópa eða ryksuga gólf. Sé eldhús leigt með skal leigutaki þvo upp, þrífa og ganga frá öllum eldhús- og 

borðbúnaði sem notaður var (eldavél, ofn, kælir, leirtau, hnífapör ofl.), þ.e. skilar húsinu eins og hann tók við því. 

Ekki þarf skúra gólf né þrífa salerni.  Uppröðun á borðum og stólum skal vera eins og komið er að húsinu, nema 

um annað sé samið við húsvörð.  Leigjendur fjarlægja sorp úr húsinu, hreinsa rusl utandyra og koma öllu rusli í 

næsta gám. 
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 Reykhólar    
 

Laust starf dýraeftirlitsmanns  
 

Reykhólahreppur auglýsir eftir áhugasömum verktaka í sveitarfélaginu til að taka að sér dýraeftirlit í 

Reykhólahreppi samkvæmt samþykkt sveitarfélagsins um hunda- og kattahald nr. 835/2016. 
  

Hlutverk dýraeftirlitsmanns er að sjá um almennt eftirlit með framkvæmd samþykktarinnar, svo sem skráningu 

dýra, eftirliti með lausagangi hunda í þéttbýli og skipulagningu á árlegri dýrahreinsun. 

  

Viðkomandi þarf að búa yfir hæfni í mannlegum samskiptum og vera sjálfstæður og agaður í vinnnubrögðum. 

  

Áhugasamir verktakar sendi inn skriflega umsókn þar sem fram kemur ástæða umsóknar og rökstuðningur fyrir 

hæfni. 

  

Frekari upplýsingar gefur sveitarstjóri í síma 430 3200. Umsóknir berist í 

netfangið sveitarstjori@reykholar.is fyrir 10. janúar 2017. 
 
Upplýsingar um starfið gefur Hjalti Hafþórsson, umsjónarmaður fasteigna, í síma 861 3629. 

  

Umsækjendur eru beðnir um að skila inn umsóknum á netfangið hjalti@reykholar.is. Með umsókn þarf að fylgja 

starfsferilskrá og kynningarbréf þar sem gerð er grein fyrir ástæðu umsóknar og rökstuðningi fyrir hæfni í starfið. 
  

Reykhólahreppur hvetur konur jafnt sem karla til þess að sækja um starfið. 

 

Mosfellsbær 

Skólaliði/ræsting  09.01.2017 08:58 

Skólaliða vantar í ræstingu í 50% starf.  

Vinnutími er frá kl. 16 á daginn eða eftir samkomulagi 

Umsækjendur þurfa að geta hafið störf sem fyrst. 

 

Laun samkvæmt kjarasamningi Sambands íslenskra sveitarfélaga.  

 

Upplýsingar gefur Anna Níelsdóttir umsjónarmaður ræstinga í síma 525 0700 / 898 7117.Umsóknir ásamt 

ferilskrá sendist á anna(hja)varmarskoli.is 

 

Umsóknarfrestur er til 23. janúar 2016. 

 

Fólk af báðum kynjum hvatt til að sækja um. 

 

http://www.reykholar.is/stjornsysla/samthykktir_og_reglugerdir/skra/1677/
mailto:sveitarstjori@reykholar.is
mailto:hjalti@reykholar.is
mailto:anna@varmarskoli.is
http://www.mosfellsbaer.is/library/Myndir/Myndasafn/Logo/logo_varmarskoli.jpg
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job.is til 060117 

 
Skálatúnsheimilið.  Stuðningsfulltrúi.    Vmst.is 04.01.2017 

Stuðningsfulltrúi óskast í búsetu - vaktavinna. 

Starfið felur í sér aðstoð við íbúa við athafnir daglegs lífs. 

Nauðsynlegt er að umsækjendur skilji og tali íslensku. 

Áhugasamir sendi umsókn á netfangið sigridur@skalatun.is 

 

Hótel Laxnes ehf.  Bilaleiga verkstæði.  Vmst.is 03.01.2017 

Vinna  á bilaverkstæði. 

Starfsmaður óskast á bilaverkstæði fyrir bilaleigu, barf að geta gert eitthvað við bila, 

þarf ekki að vera lærður.  

Umsóknarfrestur er til 21. janúar 2017. 

Áhugasamir sendi umsóknir á netfangið: ar@simnet.is 

 

Vantar starfsmann í 45-50% starf á kvöld og helgarvaktir í félagslega 

heimaþjónustu   Mosfellsbaer.is30.12.2016  

Félagsleg heimaþjónusta á Eirhömrum í Mosfellsbæ. 

Um er að ræða starf í eldhúsi Eirhamra ásamt léttri aðstoð í hjúkrun. 

Laun eru samkvæmt kjarasamningi Eflingar og Eirar. 

Starfið gæti verið laust í janúar 2017 

 

 

Upplýsingar gefa Valgerður Magnúsdóttir deildastjóri í félagslegri heimaþjónustu Mosfellsbæjar 

 

sími: 566 8060netfang:vm@mos.is og Edda Björk Arnardóttir starfsmannastjóri Eirar. 
Sími: 522 5777 

netfang: edda@eir.is 

mailto:sigridur@skalatun.is
mailto:vm@mos.is
mailto:edda@eir.is
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Einnig vantar starfsmann í 70-100% starf í félagslega heimaþjónustu 

Mosfellsbæjar. 

Starfið felst í þrifum í heimahúsum og léttri aðstoð. 

 

Laun eru samkvæmt kjarasamningi Eflingar og Eirar. 

Starfið er laust nú þegar. 

 

Upplýsingar veita Valgerður Magnúsdóttir deildastjóri í félagslegri heimaþjónustu Mosfellsbæjar  

sími: 566 8060, netfang: vm@mos.is og Edda Björk Arnarsdóttir starfsmannastjóri Eirar, Sími: 522 5777 

Netfang: edda@eir.is 

 
Vaktstjórar óskast. Olís Katrínartún 2, 105 Reykjavík  alfred.is til 10.01.2017 

VAKTSTJÓRAR óskast til starfa í  

Olís Mjódd, Olís Ánanaust og Olís Langatanga Mosfellsbæ 

 

Undir verksvið vaktstjóra fellur ábyrgð á  

störfum og skipulagi innan vaktar, 

afgreiðsla og sala, vörumóttaka og 

þjónusta við viðskiptavini.R 

Olís er traust félag þar sem lögð áhersla á góðan 

aðbúnað starfsfólks, stuðning til náms og heilsueflingar, 

heiðarleika í samskiptum, snyrtimennsku og fagleg 

vinnubrögð. Þar ríkir góður starfsandi, starfsmenn njóta 

betri kjara á vörum og þjónustu og mikil tækifæri eru til 

vaxtar í starfi. 

Áhugsamir sendið umsókn með ferilskrá á www.olis.is. KERFISFRÆÐINGUR ï  

 

 
Aðstoðarfólk óskast í hlutastarf til að annast stuðning inn á heimili Mosfellsbaer.is 13.12.2016 

10:06 

Ungur maður með CP-fötlun sem er með Notendastýrða persónulega aðstoð (NPA) óskar eftir aðstoðarfólki í 

hlutastarf til að annast stuðning inn á heimili sitt í Mosfellsbæ.  

 

Hress og drífandi manneskja óskast: Aðstoðarfólk starfar eftir hugmyndafræðinni um sjálfstætt líf (e. Independent 

living). Hugmyndafræðin snýst um að fatlað fólk hafi stjórn á eigin aðstoð, þ.e. hvaða verk eru unnin, hver vinni 

þau, hvar og hvenær. Þetta gefur fötluðu fólki kost á að vera í réttu hlutverki í fjölskyldu sinni, vinnu, og 

samfélagi með öllum réttindum og skyldum sínum meðtöldum. 

mailto:vm@mos.is
mailto:edda@eir.is
http://www.olis.is/
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Hlutverk aðstoðarfólks er að aðstoða einstaklinginn við þær athafnir sem einstaklingurinn getur ekki framkvæmt 

án aðstoðar vegna fötlunar sinnar. Störf aðstoðarfólks geta þannig verði mjög fjölbreytt og fara eftir þörfum og 

lífsstíl þess einstaklings sem aðstoðarfólkið er ráðið í vinnu hjá. 

 

Viðkomandi þarf að hafa bílpróf þar sem viðkomandi á bíl. Íslenskukunnátta er skilyrði. Mikilvægt er að 

viðkomandi búi yfir lipurð í mannlegum samskiptum, sveigjanleika, stundvísi og áreiðanleika. 

 

Umsókn, ferilskrá og listi yfir meðmælendur skal senda á Huldu Hjaltadóttir, huldahj@internet.is eða í síma: 661 

8362. 

 

Annað  Störf sem skráð eru hjá mbl.is  visir.is  starfatorg.is  alfred.is  job.is intellecta.is og vmst.is 

Ártúnshöfði ï hlutastarf    Eldsmiðjan Ártúnsh. , 110 Reykjavík  alfred.is til 250117 

 

Ciao Bella/Bello 

Ert þú ástríðurfull(ur) pizzugerðakona/maður? Þá erum við mögulega að leita að þér. Við elskum pizzur eldheitt. 

Við leitum að starfskrafti sem er áhugasamur, reglusamur og finnst gaman og gott að vera innan um pizzur. 

Eldsmiðjan á Ártúnshöfða leitar að duglegu fólki í kvöld -og helgarvinnu. Frábært starf með skóla, 

viðkomandi þarf að vera með bílpróf. 

Meðal starfa er að taka af borðum, þrif, afgreiða viðskiptavini, búa til og bera fram mat og allt sem vaktstjóri felur 

starfsmanni að gera. 

 Hæfniskröfur  

Å 18 §ra aldurstakmark 

Å Snyrtimennska 

Å Stundv²si 

Å Reynsla af svipuĦu starfi vÞri fr§bÞr 

Å DugnaĦur 

Å Geta til Īess aĦ vinna undir §lagi 

Å ĉ eldh¼si: Mjºg g·Ħ ²slensku- og/eða enskukunnátta 

Å ĉ sal: Mjºg g·Ħ íslenskukunnátta 

Å B²lpr·f er nauĦsynlegt ! 

  

Athugið að það þarf fyrst að klára frumskráningu áður en hægt er að sækja um tiltekið starf. 

 Eldsmiðjan er starfrækt á fimm stöðum á höfuðborgarsvæðinu. Umsóknir berist til 

https://umsokn.foodco.is/storf/Default.aspx  

 

mailto:huldahj@internet.is
https://umsokn.foodco.is/storf/Default.aspx
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N1 Staðarskála ï vaktstjóri  N1 Dalvegur 10-14, 201 Kópavogur alfred.is til 160117 

 

Leitum að þjónustuliprum og áreiðanlegum vaktstjóra til starfa . 

Um er að ræða fullt starf í vaktavinnu. 

Helstu verkefni: 

¶ Almenn afgreiðsa  

¶ Stjórnun starfsmanna á vakt  

¶ Vaktauppgjör  

¶ Pantanir  

Önnur tilfallandi verkefni á stöðinni 

Hæfniskröfur:  

¶ Almenn þekking á verslun og þjónustu  

¶ Samskiptafærni og þjónustulund  

¶ Reynsla af sambærilegum störfum er kostur  

¶ 25 ára eða eldri.  

 

Nánari upplýsingar veitir Einar Rúnar Ísfjörð í síma: 4401335. 

 

Öll aðstaða í Staðarskála er fyrsta flokks og boðið er upp á húsnæði. 

https://starf.n1.is/storf/ViewJobOnWeb.aspx?jobid=ALMSTA  

ÞJÓNUSTUFULLTRÚI Í ÞJÓNUSTUVER   BL ehf. Sævarhöfði 2, 110 Reykjavík alfred.is 

130150117 

 

Við leitum að starfsmanni í þjónustuver. Viðkomandi þarf að vera mjög fær í mannlegum samskiptum 

og með mikla þjónustulund. Starfið felst í símsvörun þar sem veittar eru upplýsingar til viðskiptavina, 

stofnun verkbeiðna og sölu varahluta. 

Hæfniskröfur:  

Å ĩekking og §hugi § b²lum 

Å Mjºg g·Ħ tºlvufÞrni 

Å Stundv²si 

Å Sj§lfstÞĦ, skipulºgĦ og fagleg vinnubrögð eru nauðsynleg 

BL leitast við að ráða starfsmenn sem hafa metnað til þess að skara fram úr og veita framúrskarandi og faglega 

þjónustu í samvinnu við samheldinn og sterkan starfsmannahóp. 

https://starf.n1.is/storf/ViewJobOnWeb.aspx?jobid=ALMSTA
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Öflug námskeiðs- og fræðsluáætlun viðheldur kunnáttu og eflir þekkingu starfsmanna á nýjustu tækni 

vörumerkjanna. Starfsmenn fá vottaðar staðfestingar eða gráður, skv. stöðlum vörumerkjanna. Hjá BL er mjög 

virkt starfsmannafélag og einstök fyrirtækjamenning sem við erum afar stolt af. 

Hér er hægt að sækja um: http://www.bl.is/um-okkur/saekja-um-vinnu  

 

ÞJÓNUSTUFULLTRÚI Í VERKSTÆÐISMÓTTÖKU   BL 

ehf. Sævarhöfði 2, 110 Reykjavík  alfred.is til 150117 

 

Við leitum að þjónustufulltrúa í verkstæðismóttöku. Viðkomandi þarf að vera mjög fær í mannlegum samskiptum 

og með mikla þjónustulund. 

Hæfniskröfur:  

Å Mikill §hugi § b²lum 

Å TºlvufÞrni 

Å B²lpr·f 

Å Sj§lfstÞĦ, skipulºgĦ og fagleg vinnubrögð eru nauðsynleg  

Hægt er að sækja um inn á www.bl.is 

 

 

http://www.bl.is/um-okkur/saekja-um-vinnu
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job.is til 270117

job.is 
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job.is til 220117 

mbl.is 100817  


